
Dohoda o krátkodobém užívání majetku 

 

Uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění  
V souladu s čl. VI. zřizovací listiny poskytovatele 

 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

Poskytovatel: 

Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace 

603 00 Brno  

IČO: 485 12 630 

Zastoupená: ředitelkou školy RNDr. Jarmilou Bavlnkovou 

 

a 

 

Uživatel: 
H-mat, o.p.s. 

Štěpánská 539/9, 120 00 Praha 2 

IČO: 023 63 071 

Zastoupená: ředitelkou Gabrielou Tylingerovou 

   

Čl. II. 
Předmět a účel užívání 

 

Do krátkodobého užívání jsou přenechány prostory: učebny v I. a II. poschodí základní školy 

v ulici Křídlovická 30b, 603 00 Brno 

Účelem krátkodobého užívání je: pronájem 7 učeben s technikou 

 

 

Čl. III. 
Doba užívání 

 

Dohoda se uzavírá na dobu určitou: od 8.7.2024 – 12.7.2024 

 

Čl. IV. 
Výše úhrady za užívání a platební podmínky 

 

Výše úhrady za krátkodobé užívání činí: 200,- Kč / hodinu / učebnu. V této částce je 
paušální částka za služby s krátkodobým užíváním spojené. 
 

Pondělí  8.7.2024 od 8:00 do 19:00 hod., tj. celkem 11 hod. 

Úterý    9.7.2024 od 8:00 do 19:00 hod., tj. celkem 11 hod. 

Středa  10.7.2024 od 8:00 do 19:00 hod., tj. celkem 11 hod. 

Čtvrtek 11.7.2024 od 8:00 do 19:00 hod., tj. celkem 11 hod. 

Pátek   12.7.2024 od 8:00 do 14:00 hod., tj. celkem 6 hod. 

 

Celková výše nájemného činí 70.000, - Kč  
 

Úhrada bude placena oproti vystavenému daňovému dokladu. 
 

Čl. V. 
Povinnosti uživatele 



Uživatel je povinen: 
- dodržovat řád školy, platné předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

požární ochrany, hygienické předpisy a normy s tím související při použití tělocvičny 
a hřiště, učebny, dodržovat řád tělocvičny a hřiště (sálová obuv, respektovat zákaz 
kouření ve školní budově. 

- respektovat připomínky ředitelství školy, týkající se krátkodobého užívání, pokud 
nebudou odporovat ustanovením této dohody. 

- udržovat pořádek a klid v budově školy. 
- uživatel odpovídá za účastníky činnosti jím provozované dle této dohody, kteří se 

mohou pohybovat pouze ve vymezeném prostoru dle čl. II. Včetně přístupové cesty a 
sociálního zařízení. 

- souhlasu poskytovatele podléhá umístění nabídkových a propagačních materiálů a 
reklam v budově školy. 

- uživatel nesmí v budově školy propagovat činnost politických stran a hnutí. 
- uživatel není oprávněn provádět v užívaných prostorách jakékoliv stavební a technické 

úpravy. 
- uživatel není oprávněn přenechat nebytové prostory do užívání žádným dalším 

subjektům. 
 

Čl. VI. 
Odpovědnost za škody 

 

Uživatel odpovídá za škody na zdraví a na majetku, vzniklé v době krátkodobého užívání a 
související s účelem krátkodobého užívání, a to i za škody způsobené poskytovateli osobami, 
kterým umožní přístup do budovy školy v souvislosti s krátkodobým užíváním (včetně 
přístupové cesty). 
Uživatel odpovídá za obsahovou náplň činnosti provozované při krátkodobém užívání dle této 
dohody. 

 

Čl. VII. 
Povinnosti poskytovatele 

 

Poskytovatel je povinen zajistit nerušené užívání prostor vymezených v čl. II. V době dle čl. 
III. této dohody. 
 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

Obsah dohody lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran a pouze formou 
písemných dodatků, které se stanou nedílnou součástí dohody. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno originální 
vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Pravost a původnost smlouvy 
potvrzují strany svým podpisem. 
 

Dne:....................…………    Dne: 1.7.2024 

poskytovatel                            uživatel 


